
 

CG 1 CEZARD SIBILLOT Armin 82458258 LC Villemoisson 10 91 007 0 2 2 1 2 1 1 0 9

24

JF 1 BRULEY Andréa 82458234 L.C.Villebon 10 91 653 0 2 3 2 2 2 1 3 15

21

D1 1 DADAT Candy 82451490 LC Villemoisson 10 91 007 3 1 2 2 4 1 3 2 18

17 2 BLIN Clémence 3033406 C.T. Palaiseau 10 91 655 2 1 2 2 3 2 2 2 16

3 PLASSART Mélina 82460353 O. Club  Giffois 10 91 003 3 3 2 1 2 1 2 1 15

4 DELHORBE Katia 2858091 C.T.Montgeron 10 91 009 0 1 2 2 2 2 2 2 13

5 ROSSIN Jennifer 82490710 LC Villemoisson 10 91 007 2 1 0 0 2 3 0 1 9

D2 1 DUCREUX Isee 3312684 C.T.Montgeron 10 91 009 0 2 2 1 1 1 2 2 11

16 2 MINIER Claudine 3312683 C.T.Montgeron 10 91 009 2 0 2 0 3 0 2 0 9

S1 1 MICHAUD Raphaël 2642059 C.T.Montgeron 10 91 009 4 3 4 5 3 1 4 5 29

34 2 NICOLAS Jérôme 2598374 C.T. Palaiseau 10 91 655 4 2 3 3 3 4 3 4 26

3 KISKOVSKI Nicolas 2925838 Tir du Hurepoix 10 91 222 3 2 4 0 3 5 2 4 23

4 HULOT Guillaume 2522669 C.T.Montgeron 10 91 009 3 3 1 2 2 3 3 4 21

5 BILLOIS Romuald 82554218 E.G.Etampes 10 91 497 1 2 2 4 2 3 3 1 18

6 HUBERT Eddy 82458273 C.T. Palaiseau 10 91 655 0 1 2 2 4 3 2 2 16

7 DARRIBERE Régis 82534473 E.G.Etampes 10 91 497 1 0 1 1 2 2 4 2 13

8 NICOT Benjamin 82499368 E.G.Etampes 10 91 497 1 2 1 2 1 2 1 2 12

9 LEBAILLY Vivien 3366709 L.C.Villebon 10 91 653 2 2 1 2 1 1 1 1 11

10 THEVRET Nicolas 3287027 E.G.Etampes 10 91 497 2 1 2 1 1 3 0 1 11

11 SCHULER Guillaume 82642196 E.G.Etampes 10 91 497 1 0 1 0 1 1 0 1 5

 
S2 1 TOURTE Laurent 862728 Soisy Sur Seine 10 91 652 2 4 4 2 4 2 4 3 25

28 2 CEZARD SIBILLOT Frédéric 82458254 LC Villemoisson 10 91 007 1 2 3 4 2 2 0 2 16

3 VILMONT Richard 3387855 C T Montgeron 10 91 009 2 2 1 3 1 0 2 4 15

4 MANCHE David 82643550 C.T. Palaiseau 10 91 655 1 2 1 1 1 1 3 3 13

5 FOUCAULT Dominique 82648243 LC Villemoisson 10 91 007 2 0 2 0 3 2 2 2 13

6 SANNIER Eric 82520272 C.O. Courcouronnes 10 91 200 1 2 3 3 1 1 1 1 13

7 TANCHE Vincent 3420316 L.C.Villebon 10 91 653 1 2 1 3 0 3 1 1 12

8 OLIVIER Christophe 82540510 LC Villemoisson 10 91 007 0 0 2 1 1 2 3 2 11

9 JAUBERT Frédéric 82472109 C T Montgeron 10 91 009 1 2 0 2 1 1 3 1 11

10 VAYRETTE Laurent 1018680 E.G.Etampes 10 91 497 0 2 2 2 1 2 2 0 11

11 HEVIN Frédéric 82550105 C.T. Palaiseau 10 91 655 0 2 1 1 2 0 1 3 10

12 PETIT Philippe 88567293 C T Montgeron 10 91 009 0 0 1 1 1 2 2 2 9

13 SEN Joyanta 82540509 LC Villemoisson 10 91 007 1 1 2 1 0 3 1 0 9

14 HERON Philippe 82485729 E.G.Etampes 10 91 497 0 2 1 1 2 1 0 1 8

15 BARGES Gilles 3417170 C T Montgeron 10 91 009 1 1 1 0 0 1 1 1 6

S3 1 BLIN Gilles 2926049 C.T. Palaiseau 10 91 655 1 2 1 3 2 2 3 1 15

20 2 RODRIGUES Manuel 82618481 C T Montgeron 10 91 009 1 1 3 1 3 1 1 2 13

3 CLEMENT Dominique 309787 C.T.Montgeron 10 91 009 1 0 2 2 0 1 1 0 7

4 VIAL Denis 3276368 Tir du Hurepoix 10 91 222 1 0 0 2 0 0 3 0 6

5 KOPP Jean-Raymond 02100604 ETRECHY TS 10 91 833 0 2 1 1 0 1 1 0 6

6 POTORTI Giuseppe 3339556 C T Montgeron 10 91 009 1 1 3 0 0 0 0 0 5

41 41 0

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Etrechy  les 4 et 5 novembre 2017

PISTOLET VITESSE  (102)

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 



 

CG 1 CEZARD SIBILLOT Armin 82458258 LC Villemoisson 10 91 007 34 35 44 40 37 38 45 37 310

345

JF 1 BRULEY Andréa 82458234 L.C.Villebon 10 91 653 21 36 41 29 41 34 39 44 285

334

D1 1 DELHORBE Katia 2858091 C.T.Montgeron 10 91 009 40 42 43 46 40 45 45 44 345

355 2 BLIN Clémence 3033406 C.T. Palaiseau 10 91 655 43 45 44 43 43 41 44 42 345

3 PLASSART Mélina 82460353 O. Club  Giffois 10 91 003 43 42 43 43 39 42 45 46 343

4 DADAT Candy 82451490 LC Villemoisson 10 91 007 40 41 40 43 43 44 41 42 334

5 ROSSIN Jennifer 82490710 LC Villemoisson 10 91 007 43 39 34 39 44 40 45 34 318

D2 1 DUCREUX Isee 3312684 C.T.Montgeron 10 91 009 42 41 44 39 42 35 40 43 326

342 2 HOMBERT Martine  0706874 LC Villemoisson 10 91 007 39 33 40 41 42 41 43 45 324

3 MINIER Claudine 3312683 C.T.Montgeron 10 91 009 41 34 45 38 35 38 26 36 293

S1 1 NICOLAS Jérôme 2598374 C.T. Palaiseau 10 91 655 47 45 47 45 48 48 44 47 371

373 2 KISKOVSKI Nicolas 2925838 Tir du Hurepoix 10 91 222 47 49 43 46 44 43 47 44 363

3 LEBAILLY Vivien 3366709 L.C.Villebon 10 91 653 44 42 44 44 43 44 45 44 350

4 MICHAUD Raphaël 2642059 C.T.Montgeron 10 91 009 45 45 42 44 39 48 41 45 349

5 HULOT Guillaume 2522669 C.T.Montgeron 10 91 009 41 42 39 37 39 45 42 46 331

6 BILLOIS Romuald 82554218 E.G.Etampes 10 91 497 38 40 44 39 44 44 41 41 331

7 HUBERT Eddy 82458273 C.T. Palaiseau 10 91 655 41 38 41 43 41 41 43 40 328

8 DARRIBERE Régis 82534473 E.G.Etampes 10 91 497 44 41 29 40 41 43 37 43 318

9 THEVRET Nicolas 3287027 E.G.Etampes 10 91 497 39 24 39 42 37 43 45 43 312

10 NICOT Benjamin 82499368 E.G.Etampes 10 91 497 40 37 39 36 40 41 35 42 310

11 SCHULER Guillaume 82642196 E.G.Etampes 10 91 497 39 40 38 41 42 31 39 37 307

S2 1 TOURTE Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 45 47 40 44 45 46 44 45 356

360 2 HEVIN Frédéric 82550105 C.T. Palaiseau 10 91 655 45 45 45 45 45 43 45 38 351

3 VAYRETTE Laurent 1018680 E.G.Etampes 10 91 497 40 35 42 44 43 43 44 36 327

4 SANNIER Eric 82520272 C.O. Courcouronnes 10 91 200 40 38 35 36 42 39 46 42 318

5 VILMONT Richard 3387855 C T Montgeron 10 91 009 36 44 40 42 41 38 41 36 318

6 OLIVIER Christophe 82540510 LC Villemoisson 10 91 007 42 41 37 38 40 36 42 32 308

7 FOUCAULT Dominique 82648243 LC Villemoisson 10 91 007 37 39 35 37 43 36 39 39 305

8 CEZARD SIBILLOT Frédéric 82458254 LC Villemoisson 10 91 007 30 42 40 36 33 37 45 40 303

9 SEN Joyanta 82540509 LC Villemoisson 10 91 007 37 35 42 38 38 37 40 34 301

10 PETIT Philippe 88567293 C T Montgeron 10 91 009 38 38 42 31 35 40 36 38 298

11 HERON Philippe 82485729 E.G.Etampes 10 91 497 35 42 31 39 47 33 38 33 298

12 JAUBERT Frédéric 82472109 C T Montgeron 10 91 009 41 38 35 34 34 32 39 36 289

13 GIRAUD Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau 10 91 655 33 36 41 33 35 33 26 32 269

14 TANCHE Vincent 3420316 L.C.Villebon 10 91 653 40 43 41 39 14 8 35 42 262

15 MANCHE David 82643550 C.T. Palaiseau 10 91 655 24 22 32 34 37 30 41 36 256

16 BARGES Gilles 3417170 C T Montgeron 10 91 009 30 27 36 44 31 36 20 30 254

S3 1 VIAL Denis 3276368 Tir du Hurepoix 10 91 222 42 40 44 46 38 39 43 40 332

353 2 BLIN Gilles 2926049 C.T. Palaiseau 10 91 655 37 39 40 40 45 43 39 40 323

3 POTORTI Giuseppe 3339556 C T Montgeron 10 91 009 33 34 37 43 40 34 31 39 291

4 KOPP Jean-Raymond 02100604 ETRECHY TS 10 91 833 42 25 41 41 38 34 41 29 291

5 RODRIGUES Manuel 82618481 C T Montgeron 10 91 009 34 32 38 38 31 27 30 38 268

6 CLEMENT Dominique 309787 C.T.Montgeron 10 91 009 28 29 27 36 31 28 40 33 252

DNS SIGANOS Georges 82651027 C T Montgeron 10 91 009 0

44 43

 

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Etrechy  les 4 et 5 novembre 2017

PISTOLET STANDARD   (103)

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 



  

S1 BILLOIS Romuald 18

82 1er
DARRIBERE Régis 13

NICOT Benjamin 12

S2 CEZARD SIBILLOT Frédéric 16

59 1er OLIVIER Christophe 11

FOUCAULT Dominique 13

PETIT Philippe 9

2ème
JAUBERT Frédéric 11

VILMONT Richard 15

S3 CLEMENT Dominique 7

39 1er
POTORTI Giuseppe 5

RODRIGUES Manuel 13

S1 BILLOIS Romuald 331

1101 1er DARRIBERE Régis 318

THEVRET Nicolas 312

S2 CEZARD SIBILLOT Frédéric 303

957 1er OLIVIER Christophe 308

FOUCAULT Dominique 305

JAUBERT Frédéric 289

2ème
PETIT Philippe 298

VILMONT Richard 318

HEVIN Frédéric 351

3ème
GIRAUD Jean-Luc 269

MANCHE David 256

S3 CLEMENT Dominique 252

940 1er
POTORTI Giuseppe 291

RODRIGUES Manuel 268

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Etrechy  les 4 et 5 novembre 2017

 EQUIPE PISTOLET VITESSE 5 CIBLES 10 mètres

E.G.ETAMPES 43

LC Villemoisson 40

 EQUIPE PISTOLET STANDARD 10 mètres

C.T.MONTGERON 25

LC Villemoisson 916

E.G.ETAMPES 961

C.T.MONTGERON 35

C.T.MONTGERON 811

C.T.MONTGERON 905

PALAISEAU 876


